[bookmark: _GoBack]津体发〔2022〕6号

重庆市江津区体育局
关于中国体育彩票2021年江津区“圣泉杯”
钓鱼比赛的补充通知

区内各单位及广大钓鱼爱好者：
原定于2021年7月9日在重庆市江津区硒橙美宿乡村旅游有限公司（三河村五朵金花农家乐）举办的中国体育彩票2021年江津区“圣泉杯”钓鱼比赛，由于天气、疫情等原因，决定于2022年3月10日上午8:00至12:00在重庆市江津区硒橙美宿乡村旅游有限公司（三河村五朵金花农家乐）举行。
现将相关事宜通知如下：
（一）手干钓混合鱼比赛（4.5米）。
（二）录取团体前八名，个人前十名，给予精神物质奖励。
（三）报名截止时间：2022年3月8日（本次比赛限报运动员50人，报满为止）。
（四）报名地点：太公渔具店   喻长树  13452022666；
钓友渔具     胡  亮  15086911181；
太子俱乐部   刘亚军  13629790900。
（五）报到：3月10日上午7:00在重庆市江津区硒橙美宿乡村旅游有限公司（三河村五朵金花农家乐）准时报到抽签。

                            重庆市江津区体育局
2022年2月22日

重庆市江津区体育局办公室                2022年2月22日印发
— 1 —